РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения                    Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               12 мая 2020г.                                                                  № 31

О внесении изменений в постановление № 27 от 15 апреля 2020 года
      «Об одобрении проекта решения о внесении изменений и дополнений в правила благоустройства территории Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области проведении по нему публичных слушаний и установлении порядка учета предложений граждан в проект решения о внесении изменений в Устав Краснокоротковского сельского поселения»
В соответствии с продлением режима самоизоляции на территории Волгоградской области до 16 июня 2020г. включительно администрация Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  от 15 апреля 2020 года № 27   «Об одобрении проекта решения о внесении изменений и дополнений в правила благоустройства территории Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области проведении по нему публичных слушаний и установлении порядка учета предложений граждан в проект решения о внесении изменений в Устав Краснокоротковского сельского поселения»» следующее изменение, изложив пункта 3 в следующей редакции:
"3. Назначить  публичные  слушания  по  Проекту  решения     на 17-00 часов  17 июня 2020 года»

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

 Глава Краснокоротковского
 сельского поселения                                                             В.Ф. Красиков

[bookmark: _GoBack]